重庆市长寿区农业农村委员会
关于2023年区级农业贷款贴息项目财政补助情况的公示

各有关单位：
根据《重庆市长寿区农业农村委员会重庆市长寿区财政局重庆市长寿区林业局重庆市长寿区供销合作社联合社关于申报2023年区级农业贴息项目的通知》（长寿农发〔2023〕73号）文件精神，经业主自愿申报、街镇(园区)初审推荐、区级有关部门专家组联合评审等程序，现将相关业主获得2023年区级农业贷款贴息情况予以公示。
2023年区级农业贷款贴息项目拟贴息名单
	序号
	项目名称
	项目实施单位
	地址
	资金用途
	拟补助金额（万元）

	1
	联恒2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆市长寿区联恒农业开发有限公司
	长寿区双龙镇红岩村8组
	用于老果园改造
	1.7305

	2
	红红2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆市红红饲料有限公司
	长寿区新市街道河石井村2组
	饲料生产原料
	5.5537

	3
	正妍2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆正妍农业发展有限公司
	长寿区洪湖镇普兴村5组
	猪舍建设
	1.6002

	4
	大洪湖2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆市大洪湖水产有限公司
	长寿区洪湖镇正街135号
	从事养殖业贷款
	11.1496

	5
	积艺2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆积艺智能家居有限公司
	长寿区新市街道新富大道1号
	购买木材加工原料等
	3.2406

	6
	广恒2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆广恒食品开发有限公司
	长寿区葛兰镇康富路23号
	购买原料
	4.0569

	7
	中木智能2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆中木智能家具有限公司
	长寿区新市街道新富一路2号
	购买原料
	1.3031

	8
	勋勋2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆勋勋食品有限公司
	长寿区凤园路41号
	购买农产品加工原料和加工设备
	1.2939

	9
	林家建材2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆林家建材有限公司
	长寿区葛兰镇天福村3组83号
	购买农产品加工原料和加工设备
	0.1186

	10
	冉升智能2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆冉升智能家具有限公司
	长寿区新市街道新富二路1号
	原料收购
	0.0667

	11
	木一阁2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆木一阁智能家居有限公司
	长寿区新市街道和谐路3号
	原料购买
	0.2609

	12
	长源饲料2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆长源饲料有限公司
	长寿区葛兰镇中心街上
	原料收购
	3.9689

	13
	宇心门业2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆宇心门业有限公司
	长寿区新市街道新光一路5号
	采购原材料
	18.8810

	14
	联诺家居2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆联诺家居用品有限公司
	长寿区新市街道新光二路8号
	生产经营及采购
	9.1450

	15
	鑫奇门业2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆鑫奇门业有限公司
	长寿区新市街道新民路3号
	采购材料
	8.0943

	16
	重庆盖博2023年区级农业贷款贴息（农产品加工）项目
	重庆盖博家具有限公司
	长寿区新市街道寿乡大道2号
	生产经营及采购
	0.0460

	17
	和圆公司2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆和圆农业发展有限公司
	长寿区龙河镇河堰村4组
	购饲料
	2.0284

	18
	莲荷公司2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆莲荷农业科技有限公司
	长寿区龙河镇骑龙村2组
	生产经营
	0.5191

	19
	标杆养鸡公司2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆市长寿区标杆养鸡股份合作社
	长寿区葛兰镇中华村4组
	购货物、经营周转
	9.8604

	20
	澳凯公司2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆澳凯农业开发有限公司
	长寿区石堰镇石安村7组
	猪场建设及农机购置
	0.7722

	21
	长太公司2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆市长太生猪养殖有限公司
	长寿区新市街道河石井村2组
	购饲料
	2.0194

	22
	长水禽业2023年区级农业贷款贴息项目
	重庆市长水禽业发展有限责任公司
	长寿区龙河镇保和村1组
	购买兽药饲料
	2.2906

公示时间为：2023年11月30日—2023年12月6日，有意见者请及时反映。
[bookmark: _GoBack]联系电话：023-40244051。
接待时间：公示期内每天9:00—12:00，14:00—18:00。

                      重庆市长寿区农业农村委员会
                          2023年11月30日
1